

## Pain Gastro blanc (Art. n°: 5541)

### Pain Gastro blanc

#### Ingrédients

FARINE DE FROMENT, eau, sel, levure, levain, (déshydratées)(SEIGLE, BLÉ), dextrose, AMIDON PRÉGÉLATÉNIÉ DE BLÉ, agent acidifiant calcium et d'adétate, FARINE DE SEIGLE, améliorant de farine acide ascorbique

Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT, SÉSAME, NOIX ET DÉRIVÉS

#### Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN